VIGLIOTTIWEB Pagina: 1
Ferramenta
SOMMARIO
Ferramenta 2 ...........................................................................................................
Bulloneria e Viteria 2 ..........................................................................................
Derivati vergella 6 ..............................................................................................
Fissaggi Medio Pesanti 9 ...................................................................................
Fissaggi Serramenti 12 ......................................................................................

VIGLIOTTIWEB Pagina: 9
Ferramenta
FISSAGGI MEDIO PESANTI
VIGLIOTTIWEB Pagina: 10
Ferramenta
ANCORANTE CON LAMIERINO DADO E RONDELLA (ACCIAIO ZINCATO)
(SKU:AJ0414150)
Diametro 10 MM, 14 MM
Lunghezza 100 MM, 150 MM
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Prezzo
AJ0414150 14 MM 150 MM
AJ0410100 10 MM 100 MM
Categoria: Fissaggi Medio Pesanti
Leggi di più
CP01
(SKU:CP01)

Categoria: Fissaggi Medio Pesanti
Leggi di più
LZ01 - TASSELLO ANCORANTE PER CALCESTRUZZO
(SKU:LZ01)
VIGLIOTTIWEB Pagina: 11
Ferramenta
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
LZ0110120-30 10 120 30 Pezzi
LZ0110100 10 100 Singolo
LZ0110100-50 10 100 50 pezzi
LZ0110120 10 120 Singolo
LZ0112120 12 120 Singolo
LZ0112120-25 12 120 25 pezzi
LZ0112100 12 100 Singolo
LZ0112100-25 12 100 25 pezzi
Categoria: Fissaggi Medio Pesanti
Leggi di più
AJ04 - ANCORANTE IN ACCIAIO CON LAMIERINO, DADO E RONDELLA,
ZINCATO
(SKU:AJ04)
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
AJ0412120-25 12 120 25 pezzi
AJ0412120 12 120 Singolo
Categoria: Fissaggi Medio Pesanti
Leggi di più

VIGLIOTTIWEB Pagina: 14
Ferramenta
GS02 - VITE TC PER FISSAGGI SU CALCESTRUZZO
Testa Cilindrica (SKU:GS02)
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
GS02 7,5 62 Singolo
GS02 7,5 62 100 pezzi
GS0275132 7,5 132 Singolo
GS0275132-100 7,5 132 100 pezzi
Categoria: Fissaggi Serramenti
Leggi di più
VS11
Ancorante prolungato universale in nylon con bordo svasato,
con vite TPS in acciaio zincato
(SKU:VS11)
Confezione 100 pezzi, 50 pezzi, Singolo, 25 pezzi
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
VS1108140 8 140 Singolo
VS11 8 140 50 pezzi
VS1108120 8 120 Singolo
VS1108120-100 8 120 100 pezzi
VS1108100 8 100 Singolo
VS1108100-100 8 100 100 pezzi
VS1110080 10 80 Singolo
VS1110080-50 10 80 50 pezzi
VS1110100 10 100 Singolo
VS1110100-50 10 100 50 pezzi
VS1110160 TX 30 10 160 Singolo
VS1110160-25 10 160 25 pezzi
VIGLIOTTIWEB Pagina: 15
Ferramenta
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
VS1110200 TX 30 10 200 Singolo
VS1110200-25 TX 30 10 200 25 pezzi
Categoria: Fissaggi Serramenti
Leggi di più
GS01
Vite TPS per fissaggi su calcestruzzo
(SKU:GS01)
Confezione 100 pezzi, Singolo
Diametro 7,50
Lunghezza 100, 120, 60, 80, 180
Variazioni
SKU Descrizione Confezione Diametro Lunghezza Prezzo
GS0175180 Singolo 7,50 180
GS0175180-100 100 pezzi 7,50 180
GS0175100 Singolo 7,50 100
GS0175100-100 100 pezzi 7,50 100
GS0175120 Singolo 7,50 120
GS0175120-100 100 pezzi 7,50 120
GS0175080 Singolo 7,50 80
GS0175080 Pacco 100 pezzi 7,50 80
Categoria: Fissaggi Serramenti
Leggi di più

SKU Descrizione Colore Confezione Prezzo
WE0402020 Marrone Cioccolata Singolo
WE0402020-100 Marrone Cioccolata 100 pezzi
WE0403020 Rosso Siena Singolo
WE0403020-100 Rosso Siena 100 pezzi
Categoria: Fissaggio Coperture
Leggi di più
SD01 - VITE TESTA ESAGONALE CON FALSA RONDELLA,
AUTOPERFORANTE, ZINCATA
Diametro 6,3 (SKU:SD01)
Variazioni
SKU Descrizione Lunghezza Confezione Prezzo
SD0163080 80 Singolo
SD0163080 - 100 80 100 pezzi
SD0163050 38 Singolo
SD0163038-100 38 100 pezzi
SD01 50 Singolo
SD0163050-100 50 100 pezzi
SD0163120 120 Singolo
SD0163120-100PZ 120 100 pezzi
SD0163130 130 Singolo
SD0163130-100PEZZI 130 100 pezzi
Categoria: Fissaggio Coperture
Leggi di più
VIGLIOTTIWEB Pagina: 20
Ferramenta
AG01
Vite a Legno Testa Esagonale con falsa Rondella flangiata
(SKU:AG01)
Variazioni
SKU Descrizione Lunghezza Confezione Prezzo
AG0106150 150 Singolo
AG0106150-100 150 100 pezzi
AG0106120 120 Singolo
AG0106120-100 120 100 pezzi
AG0106140 140 Singolo
AG0106140-100 140 100 pezzi
AG0106090 90 Singolo
AG0106090-100 90 100 pezzi
Categoria: Fissaggio Coperture
Leggi di più
CX RONDELLA AD OMBRELLO IN EPDM
(Ø 25) completa di rondella metallica (Ø 24)

Ferramenta
TA2 - PIASTRA RETTANGOLARE PESANTE CON FORI CHIODI E VITI, IN
ACCIAIO PREZINCATO
(SKU:TA2)
Misura 45x120x2, 55x140x2, 65x170x2.5,
90x200x2.5
Variazioni
SKU Descrizione Misura Prezzo
TA2551420 55x140x2
Categoria: Fissaggio Legno
Leggi di più
TTR01 - RONDELLA CONICA IN ACCIAIO ZINCATO
Ranella (SKU:TTR01)
Variazioni
SKU Descrizione Misura Confezione Prezzo
TTR0111030-50 Per viti TT diametro 10 zincata 10,8x30 50 pezzi
TTR0107020-50 7,6x20 50 pezzi
TTR0107020 Per viti TT diametro 6 7,6x20 Singolo
TTR0111030 Per viti TT diametro 10 zincata 10,8x30 Singolo
TTR0109025 Per viti TT diametro 8 9,8x25 Singolo
TTR0111030-200 Per viti TT diametro 10 11,4x30 200 pezzi
Categoria: Fissaggio Legno
Leggi di più
CERNIERA ALDEGHI ART.840
Per legno (SKU:29770F)

Variazioni
SKU Descrizione Altezza Larghezza Prezzo
840AZ002 50 40
840AZ003 75 51
840AZ004 100 70
840AZ212 63,5 44
Categorie: Ferramenta, Fissaggio Legno
Leggi di più
TT02
Vite Testa Piana Svasata impronta a 6 lobi per Truciolare, in
acciaio cementato, Zincata Gialla
(SKU:TT02)
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
TT0206080 6 80 Singolo
TT0206080-100 6 80 100 pezzi
TT0206100 6 100 Singolo
TT0206100-100 6 100 100 pezzi
TT0206120 6 120 Singolo
TT0208120 8 120 Singolo
TT0206140 6 140 Singolo
TT0206140-100 6 140 100 pezzi
TT0206160 6 160 Singolo
TT0206160-100 6 160 100 pezzi
TT0208100 8 100 Singolo
TT0208100-100 8 100 100 pezzi
TT0206120-100 6 120 100 pezzi
TT0208120-50 8 120 50 pezzi
TT0208180 8 180 Singolo
TT0208180-50 8 180 50 pezzi
TT0208200 8 200 Singolo
VIGLIOTTIWEB Pagina: 25
Ferramenta
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
TT0208200-50 8 200 50 pezzi
TT0208220 8 220 Singolo
TT0208220-50 8 220 50 pezzi
TT0208240 8 240 Singolo
TT0208240-50 8 240 50 pezzi
TT0208260 8 260 Singolo
TT0208260-50 8 260 50 pezzi
TT0208280 8 280 Singolo
TT0208280-50 8 280 50 pezzi
TT0208300 8 300 Singolo
TT0208300-50 8 300 50 pezzi
Categoria: Fissaggio Legno
Leggi di più
TK04 - VITE TESTA PIANA SVASATA IMPRONTA A CROCE TIPO Z PER
TRUCIOLARE, IN ACCIAIO CEMENTATO, BRONZATA, CERATA
(SKU:TK04)
Variazioni
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
TK0435045 3,5 45 Singolo
TK04 3,5 45 200 pezzi
tk0440020 4 20 Singolo
tk0440020-500 4 20 500 pezzi
TK0440040 4 40 Singolo
TK0440040-500 4 40 500 pezzi
tk0440080 4 80 Singolo
tk0440080-200 4 80 200 pezzi
TK0450050 5 50 Singolo
TK0450050-200 5 50 200 pezzi
TK0460060 6 60 Singolo
TK0460060-200 6 60 200 pezzi
VIGLIOTTIWEB Pagina: 26
Ferramenta
SKU Descrizione Diametro Lunghezza Confezione Prezzo
TK04 6 70 Singolo
TK0460070 6 70 200 pezzi
TK0460100 6 100 Singolo
TK0460100-100 6 100 100 pezzi
TK0435025 3,5 25 Singolo
TK0435025-500 3,5 25 500 pezzi
TK0435030 3,5 30 Singolo
TK04 3,5 30 500 pezzi
TK0435040 3,5 40 Singolo
TK0435040-500 3,5 40 500 pezzi
TK0430040 3 40 Singolo
TK0430040-500 3 40 500 pezzi
TK0435020 3,5 20 Singolo
TK0435020-500 3,5 20 500 pezzi
TK0425012-500 2,5 12 500 pezzi
TK0425016 2,5 16 Singolo
TK0425016-500 2,5 16 500 pezzi
TK0430030 3 30 Singolo
TK0430030-500 3 30 500 pezzi
TK0425012 2,5 12 Singolo
Categoria: Fissaggio Legno
Leggi di più
ART. 971 GIUNZIONE PESANTE PIEGATA ARROTONDATA